
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravaželeznic.cz 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 690/2021-SŽ-SSZ-OVZ  

Listů/příloh 0/0  

   

Vyřizuje Vladimíra Hlídková  

Telefon   

Mobil +420 724 321 788  

E-mail hlidkova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 11. ledna 2021    

    

 

 
„ETCS + DOZ Votice – České Budějovice“  
  
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 

s odvoláním na znění článku č. 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky,          

části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace na zhotovení projektové dokumentace 

a realizace stavby „ETCS + DOZ Votice – České Budějovice“ zadavatel odpovídá na obdržený 

dotaz následovně:  

 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel v Oznámení stanovil lhůtu pro podání nabídek 19.01.2020. 

 

S ohledem na níže uvedené skutečnosti si Vás dovolujeme požádat o prodloužení lhůty pro 

podání nabídek o 10 pracovních dní: 

 

Dodavatel je povinen popsat a specifikovat způsob plnění předmětu veřejné zakázky tak, aby 

bylo zřejmé, jakým konkrétním způsobem, jakými konkrétními prostředky, technickými 

postupy a materiály, technologickými zařízeními mají být splněny požadavky na výkon nebo 

funkci stanovené zadavatelem. Specifikovat jednotlivé činnosti, technologie, metody, postupy a 

materiály, jaké zamýšlí při realizaci díla použít. Zpracovat a specifikovat jím nabízené řešení s 

ohledem na požadavky na výkon nebo funkci, dokumentaci pro územní řízení a další podmínky 

a požadavky obsažené v zadávací dokumentaci a rovněž s ohledem na případné skutečnosti 

zjištěné dodavatelem při případném vykonání prohlídky místa plnění realizace stavby. 

Dodavatel při návrhu svého řešení musí zohlednit veškeré okolnosti, rizika a možné vlivy, které 

mohou mít účinek na způsob provádění díla. Řádně ocenit požadované soupisy prací. 

 

Jde o komplexní veřejnou zakázku (předmět plnění, obchodní a technické podmínky atd.), s 

jejímiž veškerými podmínkami se musí dodavatel detailně seznámit, 

případně zajistit jiné osoby k prokázání chybějící kvalifikace a zajistit i subdodavatelskou 

součinnost. 

 

Mimo další důvody je toto vše nutno zajistit i za aktuálně panujících nepříznivých „okolností 

(pandemie)“. 

 

 

Odpověď č. 1: 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o komplexní zakázku, která poprvé řeší zadání 

projektu a realizaci systému ETCS již ze stupně Zjednodušené dokumentace ve      

stadiu 2 a nikoliv zpracované DÚR, tedy řeší úplnou projektovou přípravu včetně 

veřejnoprávního projednání, zpracování několika stupňů projektových dokumentací a 

komplikovanou realizaci v dlouhém úseku trati, v relativně krátkém časovém intervalu, 

 

 

Uveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

navíc s náročnou koordinací s dokončovanými stavbami modernizace, prodlužujeme 

termín pro podání nabídek za účelem kvalitního zpracování nabídky na 02.02.2020 do 

9,00 hod. 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy 
v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných 
informací“ bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz 
 
 
Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 

 
IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 
 
Datum: 19/01/2021 nahrazeno: 02/02/2021  Čas: 9:00 
 
IV.2.7) Podmínky pro otevírání obálek 

 
Datum: 19/01/2021 nahrazeno: 02/02/2021 Čas: 9:00 

 
 
 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 
podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků. 
 
Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace  zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 
na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Ing. Karel Švejda, MBA 
ředitel odboru investičního 
na základě pověření č. 2449 z 11.05.2018 
Správa železnic, státní organizace 

 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2021-01-11T16:30:04+0100
	Karel Švejda




